



Global Partner ApS

Kohaven 22
5300 Kerteminde
CVR-nr. 33053983

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2021

Elsebeth Fogh Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Global Partner ApS

Kohaven 22

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 33053983

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Elsebeth Hansen

Thomas Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentvirksomhed, servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser en bruttofortjeneste på 847 t.kr. i 2020 sammenlignet med 2019 der udviste et bruttoresultat på 729 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Der har i året ikke været nogen påvirkning af COVID-19, på selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		846.834	729.188
Personaleomkostninger	1	(730.461)	(738.154)
Driftsresultat		116.373	(8.966)
Andre finansielle indtægter		0	15
Andre finansielle omkostninger		(1.882)	(1.007)
Resultat før skat		114.491	(9.958)
Skat af årets resultat	2	(25.996)	1.467
Årets resultat		88.495	(8.491)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.495	(8.491)
Resultatdisponering		88.495	(8.491)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		730.101	713.776
Igangværende arbejder for fremmed regning		407.688	381.874
Udskudt skat		0	1.467
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	8.765
Periodeafgrænsningsposter		3.901	5.423
Tilgodehavender		1.141.690	1.111.305
Likvide beholdninger		373.776	94.939
Omsætningsaktiver		1.515.466	1.206.244
Aktiver		1.515.466	1.206.244

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		130.974	42.479
Egenkapital		210.974	122.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		966.962	972.790
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.298	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.764	0
Anden gæld		264.468	110.975
Kortfristede gældsforpligtelser		1.304.492	1.083.765
Gældsforpligtelser		1.304.492	1.083.765
Passiver		1.515.466	1.206.244

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	42.479	122.479
Årets resultat	0	88.495	88.495
Egenkapital ultimo	80.000	130.974	210.974

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	717.728	727.470
Pensioner	6.816	6.816
Andre omkostninger til social sikring	5.917	3.868
	730.461	738.154
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	25.996	0
Ændring af udskudt skat	1.467	(1.467)
Refusion i sambeskatning	(1.467)	0
	25.996	(1.467)

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivninger primo	(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære anparter	80	1.000	80.000
	80		80.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
